Załącznik Nr 2









do  Uchwały Nr104/XVII/04









Rady Gminy w Dzierzążni









z dnia 3 grudnia 2004 

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków :

	dział
	rozdział
	    § 
	Zwiększenie 

wg uchwały 

Nr 104/XVII/04
	Zmniejszenie 

Wg uchwały

Nr 104/XVII/

2004
	

	801
	80113

80101
	4010

4110

4210

4270

4300

4010

4040
	      5.100

      5.100

    5.100


	    52.000

    24.500

    10.000

      2.500

      7.000

      5.000

    27.500

    25.000

      2.500


	Po przeanalizowa-

niu poszczególnych 

paragrafów stwier-

dzono, że nadwy-

żkę można prze-

kazać na inne nie-

przewidziane wydat

Dowożenie dzieci 

do klas przedszkol

nych



	600
	60016
	4300
	  15.000

  15.000

  15.000
	
	Profilowanie

i równanie dróg

gminnych 

 

	751
	75113
	3030
	
	         140

         140

         140
	Nieobecność na 

wyborach członka 

komisji w obwo-

dzie Siekluki 

	750
	75023
	4210
	   12.000

   12.000

   12.000
	
	

	852
	85212
	3110
	     5.260

     5.260

     5.260
	
	Na realizację 

Świadczeń rodzinn-

ych

	754
	75412
	4270
	   25.120

   25.000

   25.000
	        120  
	Remont samochodu

Bojowego OSP 

Dzierzążnia i sprzę

tu strażackiego  

	
	75414
	4410

4300

4210
	        120

          46

          74
	       120

       120
	

	Ogółem 
	
	
	 62.480
	   52.260
	


